
Detail produktu

Fixinela Oceán Wc gel síla šelmy, WC čistič, 750 ml
Čistič WC s unikátním složením, dlouhodobější účinek, zabezpečuje dlouhodobou hygienickou čistotu toalety, odstraní nepříjemný
pach. Účinný tekutý čistící prostředek na čištění znečištěných ploch, sanitární keramiky, na odstraňování vodního kamene rzi a
dalších usazenin. Zanechává příjemnou vůní.
Upozornění:
Před použitím výrobku si přečtěte návod k použití. Výrobek není vhodný na čištění hliníkových povrchů. Nepoužívejte společně s
prostředky obsahujícími aktivní chlór. Nepoužívejte společně s alkalickými látkami a směsmi.
Návod k použití:
Uzávěr stlačte v označených místech a otočte. Přípravek naneste na znečištěnou plochu, nechte působit podle intenzity
znečištění několik minut a poté opláchněte vodou. Přípravek není vhodný na čištění hliníkových povrchů. Nepoužívejte na vany s
poškozenou glazurou. Nepoužívejte společně s přípravky obsahující aktivní chlór. Doporučujeme použít ve školství, zdravotnictví,
hotelnictví, gastronomickém průmyslu, ve službách či v domácnosti.
Složení:
méně než 5 % kyselina fosforečná, méně než 5 % neiontový tenzid, zahušťovadlo, parfém: CITRONELLOL, HEXYL CINNAMAL,
barvivo.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!
Datum spotřeby:
Datum výroby je uvedeno na obalu a spotřeba zboží je 24 měsíců.

EAN: 8585003911376
Obj. číslo: 717050
Výrobce: Tatrachema CZ s.r.o.
Značka: Fixinela
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/fixinela-ocean-wc-gel-sila-selmy-wc-cistic-750-ml

https://www.balshop.cz/fixinela-ocean-wc-gel-sila-selmy-wc-cistic-750-ml

